АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 18 «РАДУГА» ГОРОДА ТИХОРЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2022                                                                                                        № 471

г.Тихорецк

о назначении ответственного за организацию аттестации

в МБДОУ № 18 «Радуга» г. Тихорецка

           1.Назначить ответственным за организацию аттестацию педагогических

работников в 2022-2023 учебном году, старшего воспитателя Цыбульскую

Евгению Александровну.

           2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                      Л.В. Корецкая